Bekanntmachung einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Fuhlendorf

Sitzungstermin:	Montag, den 27.06.2011	Uhrzeit: 19:00 Uhr
Ort der Sitzung:	in der FFw Fuhlendorf	

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung durch den Bürgermeister
- 2. Feststellen der Beschlussfähigkeit, der Anwesenheit, der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen
- 3. Bestätigung und Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4. Einwohnerfragestunde
- Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung der Gemeindevertretung
- 6. Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des Hauptausschusses und wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
- Bebauungsplan Nr. 12, Ferienhausgebiet "Waldwiesen", südlich der Danckwardtstraße in Bodstedt Abwägungs- und Satzungsbeschluss
- 8. Stellungnahme der Gemeinde Fuhlendorf zum Bauantrag der Bauherrin Astrit Rüdebusch für das Vorhaben Errichtung eines Einfamilienwohnhauses
- 9. Stellungnahme der Gemeinde Fuhlendorf zum Bauantrag der Bauherrin Anna Christin Lenck für das Vorhaben Errichtung eines Einfamilienwohnhauses
- Stellungnahme der Gemeinde Fuhlendorf zum Bauantrag des Bauherrn
 Christian Unger für das Vorhaben Errichtung eines Ferienhauses mit 2 WE
- Stellungnahme der Gemeinde Fuhlendorf zum Bauantrag des Bauherrn Birger
 Klissing für das Vorhaben Errichtung eines Einfamilienwohnhauses
- 12. Stellungnahme der Gemeinde Fuhlendorf zum Bauantrag des Bauherrn Lutz Hauschild für das Vorhaben Errichtung einer Gaststätte mit Betreiberwohnung

Nichtöffentlicher Teil

13. Vergabeangelegenheiten

Öffentlicher Teil

- 14. Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der Beschlüsse, die im nichtöffentlichen Teil der Sitzung gefasst wurden
- 15. Schließung der Sitzung

Die Beschlüsse der letzten Sitzungen können während der Sprechzeiten im Amt Barth eingesehen werden.

Barth, den 17.06.2011

Eberhard Groth